
, 

Presencial 

E 
ATENDER 
RETIRO 

Assim, 

EVENTUAL 

1- 

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
artv mo& ternpo In& tad,ok 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

homologar o processo licitatório na modalidade 

- ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), 

DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE 
DE TEJUÇUOCA-CE. 

ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em 

— COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
no valor total de R$ 13.960,00 (TREZE 

7 
-'r•-7-.'-
¡inçou 

Pelo presente venho 

n°. 2022.01.24.01 - PP 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 

AS DEMANDAS DAS 
(DISTRITO), DO MUNICIPIO 

no termo da legislação vigente, 

ORGANIZAÇÃO FORTE 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, 
NOVECENTOS 

R c.a 

Pregão 

FUTURA 
PARA 
E DO 

favor de: 

MIL 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 01 GASOLINA COMUM 

SEDE) 2.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 13.960,00 

VALOR TOTAL R$ 13.960,00 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ O (ZERO CENTAVOS), conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) O LITRO VIBRA 

ENERGIA R$ 5,98 R$ O 
VALOR TOTAL R$ O 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 

yti RÁt -1‘ ,9/ 

22 de fevereiro de 2022 

FRANCISC LEICIA CASTRO SALES 
ORD5NADORA DE DESPESAS 



ITEM 

ITEM 

PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 83.760,00 (OITENTA E TRÊS 
MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO 1 QTDE UNIDADE f MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
01 GASOLINA COMUM 

SEDE 12.000 ) 1 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 83.760,00 
VALOR TOTAL R$ 83.760,00 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 119.600,00 (CENTO E DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS), 
conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° 1 DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 20.000 LITRO VIBRA 

ENERGIA R$ 5,98 R$ 119.600,00 
VALOR TOTAL R$ 119.600,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

João Mota Matos 
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 

RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 83.760,00 (OITENTA E TRÊS 
MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 01 GASOLINA COMUM 

SEDE) 12.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 83.760,00 
VALOR TOTAL R$ 83.760,00 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 11.960,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme 
descrição do item 02 a seguir: 

O TDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 2.000 LITRO VIBRA 

ENERGIA R$ 5,98 R$ 11.960,00 

VALOR TOTAL R5 11.960, 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 20 

It(Q 02A, 
r • 

F IA ARAÚ 
GON-MOLADORA M NICIF'Al-



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
bt" #1406 kr~ m,& Au144,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

ITEM 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 209.400,00 (DUZENTOS E 
NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° 
01 

DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT, VALOR TOTAL 
GASOLINA COMUM 
SEDE) 30.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 209.400,00 

VALOR TOTAL R$ 209.400,00 

ITEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 897.000,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E SETE MIL REAIS), conforme 
descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 150.000 LITRO VIBRA 

ENERGIA R$ 5,98 R$ 897.000,00 
VALOR TOTAL R$ 891.000,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

João Teixeira dos Santos Neto 
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA 

1 



Presencial 

E 
ATENDER 
RETIRO 

Assim, 

EVENTUAL 

1- 

.. 
PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA 
Um' #te2ota, 'tempo, mmitridekk 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

homologar o processo licitatório na modalidade 

- ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 
(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL 

DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA 
DE TEJUÇUOCA-CE. 

ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS 

— COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
no valor total de R$ 41.880,00 (QUARENTA 

REAIS), conforme descrição do item 01 

ODEz, 

-v•—•"'- 
wuniacts. 

Pelo presente venho 

n°. 2022.01.24.01 - PP 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
AS DEMANDAS DAS 

(DISTRITO), DO MUNICIPIO 

no termo da Legislação vigente, 

ORGANIZAÇÃO FORTE 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, 
MIL OITOCENTOS E OITENTA 

o 
c.) 

ca 

Pregão 

FUTURA 
S10), PARA 

SEDE E DO 

em favor de: 

E UM 
a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC I UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 01 GASOLINA COMUM SEDE s 6 000 LITRO FAN R$6.98 R$ 41.880,00 

VALOR TOTAL R$ 41.880,00 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 23.920,00 (VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS), conforme 
descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
ITEM 02 °LEO DIESEL S10 (SEDE) 4.000 LITRO VIBRA ENERGIA R$5.98 R$23.920.00 

I VALOR TOTAL R$ 23.920,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 

,-----

22 de fevereiro de 2022 

Jdse Hoderiísio de Brito 
SECRETÁRIO DE GESTÃO E CONTROLE 



ITEM 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
um, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LI 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01, 02, 03 e 04 HOMOLOGADOS em 
favor de: 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 2.003.260,00 (DOIS MILHÕES 
TRÊS MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS), conforme descrição do item 01 a 
seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC. PSF V LIG I EMNI AD SE HOSP. UNID, MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 

01 GASOLINA COMUM 
(SEDE) 60.000 140.000 O 7.000 80.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 2.003.260,00 

VALOR TOTAL R$ 2,003.260,00 

ITEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 550.160,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA MIL CENTO E SESSENTA 
REAIS), conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO CITDEISEC. PSF VIGI 
L. 

ENDE 
MIAS 

HOSP. UNID. MARCA V. UNT, VALOR TOTAL 

02 ÓLEO DIESEL S10 
(SEDE) 80.000 12.000 O O O LITRO 

VIBRA 
ENERGI 

A 
R$ 5,98 R$ 550.160,00 

VALOR TOTAL R$ 550.160,00 

ITEM 

3- POSTO RETIRO LTDA, CNPJ: 29.493.686/0001-81, no valor total de R$ 887.400,00 

(OITOCENTOS E OITENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS), conforme 

descrições dos itens 03 e 04 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC, PSF VIGI 
L. 

ENDE 
MIAS 

HOSP. UNID. MARCA V. UNT, VALOR TOTAL 

03 GASOLINA COMUM 
(RET)RO) 22.000 64.000 O 4.000 20.000 LITRO SP R$ 5,98 R$ 767.800,00 

04 DLE0 DIESEL S10 
(RETIRO) 14.000 0.000 O O O LITRO SP R$ ,$3 R$ 119.600,00 

VALOR TOTAL R$ 887.400,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

iMg.6 te.,rnpo, pwr, ~AV 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

ROBERTA AZ VEDO VIDAL 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
U,nrtoou tempo fl70, ~AS' 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

o 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

ITEM 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 41.880,00 (QUARENTA E UM 
MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
01 GASOLINA COMUM 

SEDE)  6.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 41.880,00 
VALOR TOTAL R$ 41.880,00 

ITEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 71.760,00 (SETENTA E UM MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), 
conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 12.000 LITRO VIBRA 

ENERGIA R$ 5,98 R$ 71.760,00 
VALOR TOTAL R$ 71.760,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

Ile/}5 
José•Erivaldo Lucas da Silva 

SECRETÁRIO DE JUVENTUDE CULTURA E DESPORTO 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 
binv #146 twape> pwr/ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

• o DA 
,- ,, c

•

;), 

' 14370 
Rubrica 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

ITEM 

ITEM 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 69.800,00 (SESSENTA E 
NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE , UNIDADE MARCA V. LINT. VALOR TOTAL 
01 GASOLINA COMUM 

SEDE) 10.000 LITRO FAN R$6,98 R$69.800,00 
VALOR TOTAL R$ 69.80Q00 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 11.960,00 (ONZE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme 
descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE 1 MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
02 ÓLEO DIESEL 510 (SEDE) 2.000 LITRO 1 VIBRA . ENERGIA

VALOR 
R$ 5,98 R$ 11.960,00 
TOTAL R$ 11.960,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

A TONIO-ROBSON SILVA DE SOUSA 
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Um /1,0019, tê."IfJe2 fl14 e044,}` 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERiMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01, 02, 03 e 04 HOMOLOGADOS em 
favor de: 

ITEM 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 83.760,00 (OITENTA E TRÊS 
MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC FUNDA. UNID. MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
01 GASOLINA COMUM SEDE) 12.000 O LITRO FAN R$6,98 R$83.760,00 

VALOR TOTAL R$ 83.760,00 

ITEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 1.016.600,00 (UM MILHÃO DEZESSEIS MIL, E SEISCENTOS REAIS), 
conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC FUNDA. UNID. MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 

02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 30.000 140.000 LITRO VIBRA 
ENERGIA R$ 5,98 R$ 1.016.600,00 

VALOR TOTAL R$ 1.016.600,00 

ITEM 

3- POSTO RETIRO LTDA, CNPJ: 29.493.686/0001-81, no valor total de R$ R$ 

387.720,00 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E VINTE 

REAIS), conforme descrições dos itens 03 e 04 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDEJSEC FUNDA. UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 

03 GASOLINA COMUM 
(RETIRO) 5.000 O LITRO SP R$ 6,98 R$ 34.900,00 

04 ÓLEO DIESEL S10 
(RETIRO) 3.000 56.000 LITRO SP R$ 5,98 R$ 352.820,00 

VALOR TOTAL R$ 387.720,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

J sé Virgilio Matos Castro 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 



* 

ITEM 

PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
atn , IMO& krripez, Ir" fisdni, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

o DE 

brica 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS, NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 

RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 279.200,00 (DUZENTOS E 
SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS), conforme descrição do item 01 a 
seguir: 

No DESCRIÇÃO QTDE/SEC. IGDBF SCFV FELIZ 
CRAS UNID. MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 

oi GASOLINA COMUM 
(SEDE) 16.000 6.000 O 6.000 12.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 279.200,00 

VALOR TOTAL R$ 279.200,00 

iTEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 59.800,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS), conforme 
descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE/SEC. IGDBF SCFV FELIZ CRAS UNID. MARCA V. UNI. VALOR TOTAL 

02 
ÓLEO DIESEL S10 

(SEDE) 4.000 2.000 O 2.000 2.000 LITRO 
VIBRA 

ENERGI 
A 

R$ 5,98 R$ 59.800,00 

VALOR TOTAL R$ 59.800,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

JUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

M a ejane Lim Br . a 
SECRETARIA DO ESENVO VI NTO SOCIAL 



PREFEITURA DE 
TEJUÇUOCA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente venho homologar o processo licitatório na modalidade Pregão 

Presencial n°. 2022.01.24.01 - PP - ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10), PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS. NO PERÍMETRO DA SEDE E DO 
RETIRO (DISTRITO), DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

Assim, no termo da legislação vigente, ficam os itens 01 e 02 HOMOLOGADOS em favor de: 

1- ORGANIZAÇÃO FORTE — COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 
LTDA, CNPJ: 03.692.974/0001-71, no valor total de R$ 209.400,00 (DUZENTOS E 
NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS), conforme descrição do item 01 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 
01 GASOLINA COMUM 

SEDE) 30.000 LITRO FAN R$ 6,98 R$ 209.400,00 
VALOR TOTAL R$ 209.400,00 

ITEM 

2- LV JP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 17.964.631/0001-23, no valor 
total de R$ 239.200,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS), 
conforme descrição do item 02 a seguir: 

N° DESCRIÇÃO QTDE UNIDADE MARCA V. UNT. VALOR TOTAL 

02 ÓLEO DIESEL S10 (SEDE) 40.000 LITRO VIBRA 
ENERGIA R$ 5,98 R$ 239.200,00 

VALOR TOTAL R$ 239.200,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 22 de fevereiro de 2022 

lficxi-La 12e 71.a r5Lga 19-Lct,P 
MARIA REGINA SILVA BRITO 

GABINETE DO PREFEITO 


